
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  112-о  от 6 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

И.о. руководителя управления образования Т.С. Вершинская 

 



Приложение 1 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

06.10.2023 № 112-о 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданст

ва РФ

Муниципалит

ет

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максима

льно 

возможн

ый балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Виноградов Максим Алексеевич М 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Оксана Владимировна Дорошкова

2 Хоменко Александра Евгеньевна Ж 03.04.2011 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Оксана Владимировна Дорошкова

3 Матчишина Милана Владимировна ж 15.08.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 4 3 7 100 7% Дорохова Разалия Ильясовна

4 Бондарев Дмитрий Кириллович м 24.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 6 15 21 100 21% Дорохова Разалия Ильясовна

5 Степанова Кира Евгеньевна Ж 14.06.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Корнева Ольга Николаевна

6 Ампилогов Артём Андреевич М 14.09.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Корнева Ольга Николаевна

7 Лаврентьева Дарья Олеговна Ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Корнева Ольга Николаевна

8 Куян Арина Дмитриевна Ж 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Корнева Ольга Николаевна

9 Потапов Матвей Алексеевич М 01.10.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Корнева Ольга Николаевна

10 Бранько Евгения Сергеевна Ж 27.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Корнева Ольга Николаевна

11 Быков Данила Владимирович М 09.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Корнева Ольга Николаевна

12 Куцейко Виталина Викторовна Ж 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Корнева Ольга Николаевна

13 Разумов Егор Дмитриевич М 24.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Корнева Ольга Николаевна

14 Гавриленко Мария Константиновна Ж 16.08.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Корнева Ольга Николаевна

15 Стаценко Дмитрий Юрьевич М 17.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Корнева Ольга Николаевна

16 Хусаенова Виктория Руслановна Ж 02.04.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Корнева Ольга Николаевна

17 Слюсарева Виктория Дмитриевна Ж 27.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Корнева Ольга Николаевна

18 Блем Иван Олегович М 16.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Корнева Ольга Николаевна

19 Стяжкина Ульяна Валерьевна Ж 22.08.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Корнева Ольга Николаевна

20 Нюхневич Егор Александрович М 29.03.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Корнева Ольга Николаевна

21 Меринов Илья Александрович М 25.02.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Корнева Ольга Николаевна

22 Хусаинова Ксения Равилевна ж 08.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Блинова Наталья Александровна

23 Васильева Алиса Михайловна ж 16.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Блинова Наталья Александровна

24 Герасимов Константин Владимирович м 01.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Блинова Наталья Александровна

25 Зырянов Ефим Алексеевич м 06.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Блинова Наталья Александровна

26 Юцкий Артём павлович м 04.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Блинова Наталья Александровна

27 Гончаров Никита Артёмович м 01.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Блинова Наталья Александровна

28 Иванова Анастасия Андреевна ж 19.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Блинова Наталья Александровна

29 Карманов Вадим Евгеньевич м 01.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Блинова Наталья Александровна

30 Агеева Людмила Константиновна ж 12.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Блинова Наталья Александровна

31 Якименко Ксения Денисовна ж 18.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Блинова Наталья Александровна

32 Алексеев Владислав Денисович м 17.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Блинова Наталья Александровна

33 Мишнева Алёна Игоревна ж 21.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Блинова Наталья Александровна

34 Куликова Мария Ивановна ж 08.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Блинова Наталья Александровна

35 Савинкин Егор Васильевич м 14.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Блинова Наталья Александровна

36 Бурлуцкая Мирослава Константиновна ж 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Блинова Наталья Александровна

37 Рец Алёна Сергеевна ж 22.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Блинова Наталья Александровна

38 Фалеева Мария Вячеславовна ж 29.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Блинова Наталья Александровна

39 Макоткин Дмитрий Вячеславович м 06.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Блинова Наталья Александровна

40 Глазкова Маргарита Андреевна ж 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Блинова Наталья Александровна

41 Шнайдер Олеся Владимировна ж 31.11.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Блинова Наталья Александровна

42 Сухоруких Артём Евгеньевич м 27.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Блинова Наталья Александровна

43 Пушпур Варвара Вадимовна ж 06.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Блинова Наталья Александровна

44 Трофимович Елизавета Алексеевна ж 24.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Блинова Наталья Александровна

45 Ваземиллер Карина Александровна ж 09.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Блинова Наталья Александровна

46 Шишков Владимир Максимович м 07.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Блинова Наталья Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии



47 Вологдина Ульяна Владимировна ж 02.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Блинова Наталья Александровна

48 Ефимов Харитон Алексеевич м 15.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Блинова Наталья Александровна

49 Нуртдинов Савва Сергеевич м 08.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Блинова Наталья Александровна

50 Щеголева Дарья Витальевна ж 23.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Наталья Александровна

51 Хомященко Артём Александрович м 06.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Наталья Александровна

52 Яньков Арсений Андреевич м 14.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Блинова Наталья Александровна

53 Штрассер Егор Фёдорович м 14.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Блинова Наталья Александровна

54 Михно Мирон Сергеевич м 30.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Блинова Наталья Александровна

55 Валуева Нелли Валерьевна ж 22.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Наталья Александровна

56 Майер Руслан Игоревич м 27.11.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Наталья Александровна

57 Куралёнок Анна Алексеевна ж 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Блинова Наталья Александровна

58 Лазарук София Александровна ж 07.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Блинова Наталья Александровна

59 Гришин Александр Владимирович м 19.09.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Наталья Александровна

60 Максименко Дарья Николаевна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Михайлова Любовь Александровна

61 Акатьева Юлия Сергеевна Ж 06.03.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Михайлова Любовь Александровна

62 Рудаков Антон Павлович М 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Михайлова Любовь Александровна

63 Журавлева Анастасия Павловна Ж 18.01.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Михайлова Любовь Александровна

64 Антипова Полина Александровна Ж 24.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Победитель 12 55 67 100 67% Тюленева Светлана Михайловна

65 Сиделёва Полина Алексеевна Ж 06.05.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 11 51 62 100 62% Тюленева Светлана Михайловна

66 Шкурин Илья Викторович М 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 12 45 57 100 57% Тюленева Светлана Михайловна

67 Салтыков Радомир Сергеевич М 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 9 45 54 100 54% Тюленева Светлана Михайловна

68 Болтыс Евгений Дмитриевич М 30.05.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 8 37 45 100 45% Тюленева Светлана Михайловна

69 Шавейникова Дарья Романовна Ж 10.12.2011 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 8 35 43 100 43% Тюленева Светлана Михайловна

70 Вигантс Никита Сергеевич М 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 8 34 42 100 42% Тюленева Светлана Михайловна

71 Пазухин Игнат Александрович М 16.03.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Победитель 10 10 100 10% Агеева Анна Игоревна

72 Чистякова Светлана Николаевна Ж 05.05.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Агеева Анна Игоревна

73 Морева Вероника Анатольевна Ж 20.11.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Агеева Анна Игоревна

74 Такшеев Алексей Александрович М 17.02.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Агеева Анна Игоревна

75 Нестеренко Анна Семёновна Ж 11.06.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Агеева Анна Игоревна



Приложение 2 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

10.2023 № 112-о 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

граждан

ства РФ

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учител

ь-

наставн

ик 
1 Мальцев Роман Ильич М 08.12.2009 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 57 57 100 57% Оксана Владимировна Дорошкова

2 Болух Ульяна Максимовна Ж 17.03.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Оксана Владимировна Дорошкова

3 Быков Прохор Владиславович М 21.11.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Оксана Владимировна Дорошкова

4 Назаров Илья Кириллович М 21.09.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Оксана Владимировна Дорошкова

5 Филончик Виктория Андреевна Ж 31.12.2010 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Оксана Владимировна Дорошкова

6 Волох Варвара Романовна ж 16.02.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет Призер 49 49 100 49% Купреева Наталья Николаевна

7 Арефьев Николай Дмитриевич м 14.06.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 30 30 100 30% Купреева Наталья Николаевна

8 Веревкина Виктория Дмитриевна ж 11.04.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 15 15 100 15% Купреева Наталья Николаевна

9 Ларионова Арина Станиславовна ж 29.03.2011 Нет да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 5 5 10 100 10% Дорохова Разалия Ильясовна

10 Костюченкова Олеся Ивановна ж 30.10.2011 Нет да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 4 0 4 100 4% Дорохова Разалия Ильясовна

11 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Корнева Ольга Николаевна

12 Ким Фаина Трофимовна Ж 28.03.2012 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Корнева Ольга Николаевна

13 Якубов Дмитрий Александрович М 16.02.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Корнева Ольга Николаевна

14 Пьянов Артём Игоревич М 14.10.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Корнева Ольга Николаевна

15 Забегаев Денис Юрьевич М 02.02.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Корнева Ольга Николаевна

16 Шаталин Артемий Сергеевич М 25.05.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Корнева Ольга Николаевна

17 Корнилов Никита Евгеньевич М 16.12.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Корнева Ольга Николаевна

18 Некрасов Никита Игоревич М 05.07.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Корнева Ольга Николаевна

19 Шуточкина Виктория Викторовна Ж 09.05.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Корнева Ольга Николаевна

20 Вагапова Лия Ренатовна Ж 19.12.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Корнева Ольга Николаевна

21 Жданко Андрей Александрович М 12.06.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Корнева Ольга Николаевна

22 Хомященко Варвара Андреевна Ж 27.06.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Корнева Ольга Николаевна

23 Арбузова Евангелина Сергеевна Ж 16.06.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Корнева Ольга Николаевна

24 Сироткин Михаил Иванович М 04.04.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Корнева Ольга Николаевна

25 Приходькин Артём Сергеевич М 07.09.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Корнева Ольга Николаевна

26 Кистина Александра Николаевна Ж 24.08.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Корнева Ольга Николаевна

27 Крайнов Матвей Тимофеевич М 04.01.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Корнева Ольга Николаевна

28 Копыткова Вероника Романовна Ж 15.10.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Корнева Ольга Николаевна

29 Макаров Пётр Олегович М 25.11.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Корнева Ольга Николаевна

30 Фром Александра Сергеевна Ж 04.03.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Корнева Ольга Николаевна

31 Корнеев Артём Анатольевич М 10.12.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Корнева Ольга Николаевна

32 Колбешин Алексей Сергеевич М 31.08.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Корнева Ольга Николаевна

33 Ащук Екатерина Евгеньевна Ж 04.03.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Корнева Ольга Николаевна

34 Бакулина Елизавета Ивановна Ж 22.11.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Корнева Ольга Николаевна

35 Быкова Екатерина Владимировна Ж 13.04.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Корнева Ольга Николаевна

36 Корнев Роман Сергеевич М 22.01.2010 Да да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Корнева Ольга Николаевна

37 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 14 68 82 100 82% Белобородова Любовь Михайловна

38 Камаева Анастасия Александровна ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 14 60 74 100 74% Белобородова Любовь Михайловна

39 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 13 55 68 100 68% Белобородова Любовь Михайловна

40 Гавришко Радомир Петрович м 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 13 53 66 100 66% Белобородова Любовь Михайловна

41 Новикова Ксения Вячеславовна ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 13 49 62 100 62% Белобородова Любовь Михайловна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии



42 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 13 48 61 100 61% Белобородова Любовь Михайловна

43 Поляков Александр Александрович м 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 13 43 56 100 56% Белобородова Любовь Михайловна

44 Молчанова София Антоновна ж 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 10 43 53 100 53% Белобородова Любовь Михайловна

45 Колотыгина Кристина Витальевна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 13 40 53 100 53% Белобородова Любовь Михайловна

46 Ильченко Даниил Сергеевич м 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 13 35 48 100 48% Белобородова Любовь Михайловна

47 Вахрина Ксения Викторовна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 11 35 46 100 46% Белобородова Любовь Михайловна

48 Казаков Артём Евгеньевич м 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 35 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

49 Алеевская Карина Юрьевна ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 35 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

50 Жукова Мария Евгеньевна ж 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 33 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

51 Быков Константин Сергеевич м 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 34 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

52 Фёдорова Светослава Олеговна ж 04.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 11 33 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

53 Семенова Виктория Игоревна ж 22.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 7 36 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

54 Филиппова Ульяна Вячеславовна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 35 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

55 Ефимов Александр Максимович м 11.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 30 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

56 Желтоухов Никита Иванович м 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 11 29 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

57 Гайнуллина София Руслановна ж 19.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 11 29 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

58 Щанкин Валерий Викторович м 08.12.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 9 30 39 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

59 Баймурзаев Ахмет Шыхмуратович м 11.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 9 30 39 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

60 Девятов Александр Алексеевич м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 29 39 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

61 Иванов Константин Анатольевич м 17.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 30 38 100 38% Белобородова Любовь Михайловна

62 Зякун Егор Валерьевич м 09.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 9 29 38 100 38% Белобородова Любовь Михайловна

63 Мустафин Марат Дмитриевич м 18.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 11 25 36 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

64 Соловьев Богдан Алексеевич м 26.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 27 35 100 35% Белобородова Любовь Михайловна

65 Иванов Константин Александрович м 29.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 9 25 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

66 Сенько Дмитрий Романович м 30.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 24 32 100 32% Белобородова Любовь Михайловна

67 Дышлюк Варвара Александровна ж 30.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 6 25 31 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

68 Лубенцова Галина Владимировна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 20 28 100 28% Белобородова Любовь Михайловна

69 Дворниченко Эмилия Евгеньевна ж 28.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 7 20 27 100 27% Белобородова Любовь Михайловна

70 Засыпкина Софья Евгеньевна ж 31.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 7 20 27 100 27% Белобородова Любовь Михайловна

71 Гузенко Карина Витальевна ж 11.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 7 17 24 100 24% Белобородова Любовь Михайловна

72 Голик Роман Сергеевич м 05.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 6 15 21 100 21% Белобородова Любовь Михайловна

73 Романовская Полина Романовна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 4 15 19 100 19% Белобородова Любовь Михайловна

74 Рябинина Ульяна Сергеевна Ж 23.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Победитель 9 52 61 100 61% Скобелкина Оксана Николаевна

75 Рахимулин Руслан Рахимович М 27.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 13 43 56 100 56% Скобелкина Оксана Николаевна

76 Сафронова Екатерина Максимовна Ж 14.04.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 2 48 50 100 50% Скобелкина Оксана Николаевна

77 Зайцева Ангелина Михайловна Ж 08.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 42 46 100 46% Скобелкина Оксана Николаевна

78 Кильба Антон Викторович М 30.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 9 35 44 100 44% Скобелкина Оксана Николаевна

79 Дмитриева Ксения Алексеевна Ж 12.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7 37 44 100 44% Скобелкина Оксана Николаевна

80 Зенченко Елизавета Алексеевна Ж 11.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 6 36 42 100 42% Скобелкина Оксана Николаевна

81 Бакалов Илья Максимович М 30.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 5 37 42 100 42% Скобелкина Оксана Николаевна

82 Сенькин Егор Сергеевич М 13.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7 34 41 100 41% Скобелкина Оксана Николаевна

83 Романовский Семён Алексеевич М 28.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 6 32 38 100 38% Скобелкина Оксана Николаевна

84 Паутов Александр Андреевич М 12.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 33 37 100 37% Скобелкина Оксана Николаевна

85 Мажирина Мария Евгеньевна Ж 07.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 5 31 36 100 36% Скобелкина Оксана Николаевна

86 Казакова Вероника Сергеевна Ж 09.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 5 30 35 100 35% Скобелкина Оксана Николаевна

87 Тихонова Виктория Максимовна Ж 25.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7 28 35 100 35% Скобелкина Оксана Николаевна

88 Петропавлов Кирилл Николаевич М Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 10 22 32 100 32% Скобелкина Оксана Николаевна

89 Черпакова Злата Романовна Ж 24.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 3 25 28 100 28% Скобелкина Оксана Николаевна

90 Яковлев Дмитрий Иванович М 04.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 5 22 27 100 27% Скобелкина Оксана Николаевна

91 Митюшенко Анастасия Романовна Ж 24.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 3 23 26 100 26% Скобелкина Оксана Николаевна

92 Лаптенок Лев Денисович М 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 13 8 21 100 21% Скобелкина Оксана Николаевна

93 Кандакова Мария Сергеевна Ж 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7 13 20 100 20% Скобелкина Оксана Николаевна

94 Фомичев Алексей Алексеевич М 31.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7 7 14 100 14% Скобелкина Оксана Николаевна

95 Гашкова Арина Андреевна Ж 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 6 7 13 100 13% Скобелкина Оксана Николаевна



96 Кирильцева Анастасия Ивановна Ж 26.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 6 3 9 100 9% Скобелкина Оксана Николаевна

97 Целуковская Полина Витальевна Ж 29.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 3 7 100 7% Скобелкина Оксана Николаевна

98 Слаута Алексей Олегович М 11.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 2 6 100 6% Скобелкина Оксана Николаевна

99 Гончар Иван Александрович М 23.-07.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Победитель 14 65 79 100 79% Арефьева Светлана Викторовна

100  Рыбников Ярослав Александрович М 18.06.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 12 63 75 100 75% Оксана Владимировна Дорошкова

101 Полушин Артем Валерьевич М  25.01.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 10 52 62 100 62% Оксана Владимировна Дорошкова

102 Девятаев Ярослав Игоревич М  29.01.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 10 30 40 100 40% Оксана Владимировна Дорошкова

103 Вычужанина Александра Юрьевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 12 23 35 100 35% Оксана Владимировна Дорошкова

104 Рустамова Озода Оромидиновна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 14 20 34 100 34% Оксана Владимировна Дорошкова

105 Волков Артем Сергеевич М 24.03.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 12 24 36 100 36% Оксана Владимировна Дорошкова

106 Билык Варвара Петровна ж  19.01.2011 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет Участник 10 20 30 100 30% Купреева Наталья Николаевна

107 Карачева Алина Алексеевна Ж 20.07.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Михайлова Любовь Александровна

108 Мульгина Полина Дмитриевна Ж 15.06.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Михайлова Любовь Александровна

109 Черненко Сергей Денисович М 28.11.2010 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Михайлова Любовь Александровна

110 Пиксайкина Полина Евгеньевна Ж 30.03.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Михайлова Любовь Александровна

111 Михайлова Анастасия Денисовна Ж 11.11.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Михайлова Любовь Александровна

112 Ткачева Екатерина Артемовна Ж 16.07.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Михайлова Любовь Александровна

113 Лукьянов Игорь Максимович М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Победитель 13 52 65 100 65% Тюленева Светлана Михайловна

114 Русанов Артем Андреевич М 16.01.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 13 47 60 100 60% Тюленева Светлана Михайловна

115 Колесникова Екатерина Сергеевна Ж 02.01.2010 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 12 45 57 100 57% Тюленева Светлана Михайловна

116 Кишкин  Ярослав Денисович М 03.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 10 40 50 100 50% Тюленева Светлана Михайловна

117 Даманова Софья Станиславовна Ж 03.03.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 11 37 48 100 48% Тюленева Светлана Михайловна

118 Тимошенко Арсений Александрович М 06.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 9 33 42 100 42% Тюленева Светлана Михайловна

119 Пиппаринен Анисья Апександровна Ж 21.08.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 8 28 36 100 36% Тюленева Светлана Михайловна

120 Моськин Руслан Юрьевич М 16.01.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Агеева Анна Игоревна

121 Каплун Карина Евгеньевна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Агеева Анна Игоревна

122 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Агеева Анна Игоревна

123 Третьякова Дарина Ивановна Ж 31.01.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Агеева Анна Игоревна

124 Ткаченко Мария Владимировна Ж 14.12.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Агеева Анна Игоревна



Приложение 3 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

10.2023 № 112-о 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Гребнева София Дмитриевна Ж 25.09.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Оксана Владимировна Дорошкова

2 Юсупов Игорь Вадимович М 11.05.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Оксана Владимировна Дорошкова

3 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет призер 53 53 100 53% Купреева Наталья Николаевна

4 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет призер 52 52 100 52% Купреева Наталья Николаевна

5 Ербягина Дарья Ваисльевна ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 44 44 100 44% Купреева Наталья Николаевна

6 Белов Кирилл Васильевич м 08.05.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 12 12 100 12% Купреева Наталья Николаевна

7 Дунайцев Дмитрий Евгеньевич м 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 11 11 100 11% Купреева Наталья Николаевна

8 Тришин Эмиль Александрович М 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 37 37 100 37% Корнева Ольга Николаевна

9 Гончаренко Василиса Николаевна Ж 08.08.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 32 32 100 32% Корнева Ольга Николаевна

10 Донченко Варвара Романовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 29 29 100 29% Корнева Ольга Николаевна

11 Ставер Дарья Дмитриевна Ж 09.02.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 26 26 100 26% Корнева Ольга Николаевна

12 Носкова Юлия Денисовна Ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 15 15 100 15% Корнева Ольга Николаевна

13 Сычугова Дарина Сергеевна Ж 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 13 13 100 13% Корнева Ольга Николаевна

14 Панченко Радмир Александрович М 02.06.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 11 11 100 11% Корнева Ольга Николаевна

15 Поликарпова Виктория Олеговна Ж 04.03.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 8 8 100 8% Корнева Ольга Николаевна

16 Трифонова Кристина Сергеевна Ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 6 6 100 6% Корнева Ольга Николаевна

17 Хайновский Михаил Дмитриевич М 22.01.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 6 6 100 6% Корнева Ольга Николаевна

18 Стяжкин Сергей Валерьевич М 29.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 нет нет Участник 3 3 100 3% Корнева Ольга Николаевна

19 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 16 68 84 100 84% Белобородова Любовь Михайловна

20 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 16 58 74 100 74% Белобородова Любовь Михайловна

21 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 14 42 56 100 56% Белобородова Любовь Михайловна

22 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 14 39 53 100 53% Белобородова Любовь Михайловна

23 Балагуров Арсений Андреевич м 31.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 14 38 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

24 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 12 40 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

25 Кузнецова Татьяна Вячеславовна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 14 38 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

26 Олейник Мария Сергеевна ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 12 40 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

27 Снытко Мария Александровна ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 12 40 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

28 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 12 40 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

29 Елисеева Надежда Александровна ж 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 12 39 51 100 51% Белобородова Любовь Михайловна

30 Кириенко Степан Сергеевич м 03.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 12 39 51 100 51% Белобородова Любовь Михайловна

31 Асеев Дмитрий Николаевич м 12.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 35 49 100 49% Белобородова Любовь Михайловна

32 Алексеева Вера Денисовна ж 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 37 49 100 49% Белобородова Любовь Михайловна

33 Марков Егор Романович м 27.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 36 48 100 48% Белобородова Любовь Михайловна

34 Потапова Ульяна Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 35 47 100 47% Белобородова Любовь 

Михайловна35 Бабкин Даниил Анатольевич м 06.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 35 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

36 Ваулин Всеволод Павлович м 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 12 33 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

37 Подобедова Юлия Сергеевна ж 17.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 34 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

38 Мухомедченко Артём Александрович м 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 34 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

39 Вартанян Ашот Альбертович м 09.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 32 44 100 44% Белобородова Любовь 

Михайловна40 Воронина Ксения Евгеньевна ж 06.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 34 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

41 Сабанчиев Эльдар Атаевич м 27.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 33 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

42 Мул Ксения Сергеевна ж 25.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 33 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

43 Скиба Максим Алексеевич м 28.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 33 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии



44 Чахлов Савелий Вячеславович м 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 33 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

45 Шефовалов Андрей Владимирович м 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 33 43 100 43% Белобородова Любовь Михайловна

46 Одинцова Маргарита Александровна ж 16.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 32 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

47 Гусева Яна Александровна ж 23.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 32 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

48 Карелина Маргарита Алексеевна ж 12.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 32 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

49 Мирошниченко Арсений Павлович м 30.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 32 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

50 Мощенко София Алексеевна ж 13.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 32 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

51 Оршич Нелли Сергеевна ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 33 41 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

52 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 33 41 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

53 Бердюгин Максим Вячеславович м 20.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 31 41 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

54 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 30 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

55 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 30 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

56 Дергач Руслан Анатольевич м 15.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 32 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

57 Безуглова Есения Константиновна ж 27.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 32 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

58 Басаргина Анастасия Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 27 37 100 37% Белобородова Любовь Михайловна

59 Лобастов Владислав Сергеевич м 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 28 36 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

60 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8 28 36 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

61 Никонов Захар Александрович м 15.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 26 36 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

62 Винник Валентина Евгеньевна ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 26 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

63 Гердт Дарья Юрьевна ж 04.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 26 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

64 Голощапова Дарья Александровна ж 28.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 26 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

65 Окунева Виктория Дмитриевна ж 10.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 26 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

66 Будрина Варвара Дмитриевна ж 28.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 24 32 100 32% Белобородова Любовь Михайловна

67 Иващенко Елизавета Максимовна ж 02.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 22 30 100 30% Белобородова Любовь Михайловна

68 Маркграф Степан Вячеславович м 05.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 22 30 100 30% Белобородова Любовь Михайловна

69 Сергеев Иван Васильевич м 25.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 22 30 100 30% Белобородова Любовь Михайловна

70 Шкоркина Ольга Валерьевна ж 27.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 20 30 100 30% Белобородова Любовь Михайловна

71 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 20 28 100 28% Белобородова Любовь Михайловна

72 Борзенко Сергей Викторович м 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 20 28 100 28% Белобородова Любовь Михайловна

73 Кузнецов Леонид Евгеньевич м 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 20 28 100 28% Белобородова Любовь Михайловна

74 Курденкова Виолетта Евгеньевна ж 19.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 20 28 100 28% Белобородова Любовь Михайловна

75 Нагайцева Валентина Валерьевна ж 28.01.2010 Нет Да г. Назарово
7

7 Нет Нет Участник 8 20 28 100 28%

Белобородова Любовь 

Михайловна

76 Назаров Семён Степанович М 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 12 62 74 100 74% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

77 Пиппаренин Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 16 54 70 100 70% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

78 Рубцов Данил Юрьевич М 09.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 31 37 100 37% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

79 Пономарёва Вероника Викторовна Ж 03.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 28 36 100 36% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

80 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 24 32 100 32% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

81 Чуваева Арина Ильинична Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 22 32 100 32% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

82 Кукишева Анна Андреевна Ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8 23 31 100 31% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

83 Дубовик Дарья Дмитриевна Ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 21 31 100 31% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

84 Бердюгина Злата Александровна Ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 21 31 100 31% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

85 Авдеев Матвей Александрович М 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 4 25 29 100 29% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

86 Безгина Алёна Викторовна Ж 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 18 28 100 28% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

87 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 22 28 100 28% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

88 Кибасов Дмитрий Денисович М 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 10 16 26 100 26% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

89 Кокарева Ангелина Константиновна Ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 17 23 100 23% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

90 Иванченко Полина Александровна Ж 01.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 6 15 21 100 21% Скобелкина Оксана Ниоклаевна

91 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 19 54 73 100 73% Арефьева Светлана Викторовна

92 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 17 47 64 100 64% Оксана Владимировна Дорошкова

93 Марина Елизавета Алексеевна Ж 13.08.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 12 30 42 100 42% Оксана Владимировна Дорошкова

94 Шагова Мария Андреевна Ж 04.05.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 30 40 100 40% Оксана Владимировна Дорошкова

95 Артемьева Дарина Артемовна Ж 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 13 23 36 100 36% Оксана Владимировна Дорошкова

96 Юцкий Андрей Павлович М 25.06.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 15 35 50 100 50% Оксана Владимировна Дорошкова

97 Бодю Кирилл Дмитриевич М 07.11.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 18 31 49 100 49% Оксана Владимировна Дорошкова

98 Вагапов Артур Рамисович М 03.03.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Михайлова Любовь Александровна



99 Обуховская Антонина Юрьевна Ж 22.09.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Михайлова Любовь Александровна

100 Иванов Александр Евгеньевич М 08.11.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Михайлова Любовь Александровна

101 Вихляев Семен  Александрович М 20.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Победитель 13 45 58 100 58% Дрёмин Виктор Николаевич

102 Игнат  Мария Олеговна Ж 22.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 13 40 53 100 53% Дрёмин Виктор Николаевич

103 Челокомпец Вероника Вячеславовна Ж 11.11.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 10 42 52 100 52% Дрёмин Виктор Николаевич

104 	Соковец Софья Павловна Ж 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 11 40 51 100 51% Дрёмин Виктор Николаевич

105 Саркисян Алёна Мамиконовна Ж 31.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 12 38 50 100 50% Дрёмин Виктор Николаевич

106 Беликова Елизавета Сергеевна Ж 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 12 38 50 100 50% Дрёмин Виктор Николаевич

107 Семенкович Кира Германовна Ж 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 13 36 49 100 49% Дрёмин Виктор Николаевич

108 	Казаченко  Мария  Дмитриевна Ж 22.09.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 11 37 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

109 Беликова  Юлия Сергеевна Ж 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 12 36 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

110 Метелкина Виктория Алексеевна Ж 13.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 10 34 44 100 44% Дрёмин Виктор Николаевич

111 Молошенко Карина Андреевна Ж 22.06.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 7 35 42 100 42% Дрёмин Виктор Николаевич

112 	Зуева  Евгения Руслановна Ж 19.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 10 31 41 100 41% Дрёмин Виктор Николаевич

113 Абраменко Дарья Николаевна Ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 8 32 40 100 40% Дрёмин Виктор Николаевич

114 	Смирнов Владислав Олегович М 11.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 9 28 37 100 37% Дрёмин Виктор Николаевич

115 Казиахметова Полина Эльдаровна Ж 07.12.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Агеева Анна Игоревна

116 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Агеева Анна Игоревна

117 Воробьёв Владислав Сергеевич М 25.05.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Агеева Анна Игоревна

118 Николаенко Ефим Сергеевич М 25.02.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Агеева Анна Игоревна

119 Агафонов Данила Денисович М 05.11.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Агеева Анна Игоревна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.2023 № 112-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Оксана Владимировна Дорошкова

2 Халявина Любовь Эдуардовна Ж 10.03.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Оксана Владимировна Дорошкова

3 Жермаль Герман Витальевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет нет призер 57 57 100 57% Купреева Наталья Николаевна

4 Баранов Александр Олегович м 07.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет нет призер 54 54 100 54% Купреева Наталья Николаевна

5 Полынцев Егор Сергеевич м 03.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет нет участник 42 42 100 42% Купреева Наталья Николаевна

6 Карелин Никита Алескандрович м 19.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет нет участник 24 24 100 24% Купреева Наталья Николаевна

7 Мельникова Диана Денисовна ж 15.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет нет участник 20 20 100 20% Купреева Наталья Николаевна

8 Копытова Ксения Сергеевна ж 03.05.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 7 26 33 100 33% Дорохова Разалия Ильясовна

9 Лягина Анна Дмитриевна ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 7 19 26 100 26% Дорохова Разалия Ильясовна

10 Маценко Евгения Дмитриевна Ж 31.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Корнилова Софья Евгеньевна Ж 06.09.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Боженко Полина Руслановна Ж 02.06.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Кузурманов Александр Павлович М 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Редрова Виктория Евгеньевна Ж 18.03.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Соколенко Людмила Анатольевна

19 Малышева Анастасия Сергеевна Ж 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Соколенко Людмила Анатольевна

20 Марисей Павел Васильевич М 22.09.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Соколенко Людмила Анатольевна

21 Фиалка Глеб Сергеевич М 07.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Соколенко Людмила Анатольевна

22 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Соколенко Людмила Анатольевна

23 Молчанов Максим Дмитриевич М 11.05.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Соколенко Людмила Анатольевна

24 Баршин Никита Витальевич М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Соколенко Людмила Анатольевна

25 Соколов Матвей Дмитриевич М 25.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Соколенко Людмила Анатольевна

26 Болотов Виктор Алексеевич М 25.07.2008 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Соколенко Людмила Анатольевна

27 Родин Михаил Александрович М 19.02.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Соколенко Людмила Анатольевна

28 Федотова Алёна Михайловна Ж 29.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Соколенко Людмила Анатольевна

29 Родин Владислав Алексеевич М 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Соколенко Людмила Анатольевна

30 Васильев Сергей Андреевич М 21.11.2008 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Соколенко Людмила Анатольевна

31 Казак Данила Максимович М 10.12.2007 Да да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Соколенко Людмила Анатольевна

32 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Победитель 16 58 74 100 74% Белобородова Любовь Михайловна

33 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 16 56 72 100 72% Белобородова Любовь Михайловна

34 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 16 54 70 100 70% Белобородова Любовь Михайловна

35 Никлюдов Виктор Дмитриевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 14 51 65 100 65% Белобородова Любовь Михайловна

36 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 14 43 57 100 57% Белобородова Любовь Михайловна

37 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 15 42 57 100 57% Белобородова Любовь Михайловна

38 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 15 39 54 100 54% Белобородова Любовь Михайловна

39 Безуглов Ярослав Константинович м 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 39 52,5 100 53% Белобородова Любовь Михайловна

40 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 38 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

41 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 38 50 100 50% Белобородова Любовь Михайловна

42 Кузьмин Дмитрий Алексеевич м 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 37 49 100 49% Белобородова Любовь Михайловна

43 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 36 47,5 100 48% Белобородова Любовь Михайловна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии



44 Алькова Олеся Александровна ж 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 33 46 100 46% Белобородова Любовь Михайловна

45 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 32 46 100 46% Белобородова Любовь Михайловна

46 Камарская Шарлотта Александровна ж 11.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 34 46 100 46% Белобородова Любовь Михайловна

47 Курденков Даниель Евгеньевич м 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 14 32 45,5 100 46% Белобородова Любовь Михайловна

48 Буханова Алина Евгеньевна ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 33 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

49 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 32 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

50 Попов Андрей Владимирович м 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 35 45 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

51 Леконцев Андрей Семенович м 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 32 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

52 Вершинский Захар Андреевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 34 43,5 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

53 Бормотова Снежана Викторовна ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 34 43,5 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

54 Габдуллин Руслан Ренатович м 02.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 13 29 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

55 Мазаник Ефим Сергеевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 13 29 42 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

56 Логинова Кристина Александровна ж 29.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 29 41 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

57 Постовалова Виктория Константиновна ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 29 41 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

58 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 28 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

59 Жемирук Никита Алексеевич м 02.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 26 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

60 Хисамутдинов Тимур Фанилевич м 22.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 28 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

61 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 26 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

62 Лемешко Александр Евгеньевич м 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 29 39 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

63 Яковлева Алёна Владимировна ж 03.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 28 38 100 38% Белобородова Любовь Михайловна

64 Машковская Софья Алексеевна ж 28.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 26 35,5 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

65 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 8 26 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

66 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 19 66 84,5 100 85% Скобелкина Оксана Николаевна

67 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 16 66 81,5 100 82% Скобелкина Оксана Николаевна

68 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 34 47 100 47% Скобелкина Оксана Николаевна

69 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 11 31 41,5 100 42% Скобелкина Оксана Николаевна

70 Фельк Павел Андреевич М 10.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 28 41 100 41% Скобелкина Оксана Николаевна

71 Кузнецова София Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 21 33,5 100 34% Скобелкина Оксана Николаевна

72 Чевычалова Полина Андреевна Ж 09.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 10 21 30,5 100 31% Скобелкина Оксана Николаевна

73 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 7 23 29,5 100 30% Скобелкина Оксана Николаевна

74 Боровлёва Мария Романовна Ж 04.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 6 19 24,5 100 25% Скобелкина Оксана Николаевна

75 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Победитель 89 89 100 89% Блинова Наталья Александровна

76 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Призер 70 70 100 70% Блинова Наталья Александровна

77 Волох Екатерина Викторовна ж 14.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Призер 65 65 100 65% Блинова Наталья Александровна

78 Федоренко Пётр Евгеньевич м 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Призер 57 57 100 57% Блинова Наталья Александровна

79 Третьякова Дарья Дмитриевна ж 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Призер 55 55 100 55% Блинова Наталья Александровна

80 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 50 50 100 50% Блинова Наталья Александровна

81 Озеров Семён Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 49 49 100 49% Блинова Наталья Александровна

82 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 49 49 100 49% Блинова Наталья Александровна

83 Рец Александр Сергеевич м 02.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 45 45 100 45% Блинова Наталья Александровна

84 Билык Савелий Петрович м 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 45 45 100 45% Блинова Наталья Александровна

85 Агапов Кирилл Сергеевич м 04.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 40 40 100 40% Блинова Наталья Александровна

86 Ростовцев Анатолий Анатольевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 18 30 48 100 48% Арефьева Светлана Викторовна

87 Соломатова Анна Дмитриевна ж 06.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 15 27 42 100 42% Соколенко Людмила Анатольевна

88 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Михайлова Любовь Александровна

89 Михайлов Константин Игоревич М 29.05.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Михайлова Любовь Александровна

90 Карачева Ксения Владимировна Ж 30.06.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Михайлова Любовь Александровна

91 Кучерова Анастасия Анатольевна Ж 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Михайлова Любовь Александровна

92 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Михайлова Любовь Александровна

93 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 16 54 70 100 70% Дрёмин Виктор Николаевич

94 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 16 52 68 100 68% Дрёмин Виктор Николаевич

95 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 14 46 60 100 60% Дрёмин Виктор Николаевич

96 Смотров Владимир Евгеньевич М 28.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 14 42 56 100 56% Дрёмин Виктор Николаевич

97 Козлова  Ника  Евгеньевна Ж 24.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 12 40 52 100 52% Дрёмин Виктор Николаевич

98 Аракелян  Анжела Вазгеновна Ж 14.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 12 36 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

99 Бабахин  Артур  Константинович М 23.04.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 11 37 48 100 48%



100 Архипенко Полина Дмитриевна Ж 14.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 12 35 47 100 47% Дрёмин Виктор Николаевич

101 Сучков Константин Олегович Ж 01.05.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 10 36 46 100 46% Дрёмин Виктор Николаевич

102 Дозорова Александра Романовна Ж 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 10 34 44 100 44% Дрёмин Виктор Николаевич

103 Хайрутдинова Нелли Ренатовна Ж 23.01.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 10 33 43 100 43% Дрёмин Виктор Николаевич

104 Шмелёв Матвей Евгеньевич М 0.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Агеева Анна Игоревна

105 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Агеева Анна Игоревна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.2023 № 112-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Саенко Даниил Владимирович М 01.10.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 24,5 24,5 100 25% Оксана Владимировна Дорошкова

2 Нечаева Надежда Ивановна Ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Оксана Владимировна Дорошкова

3 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Оксана Владимировна Дорошкова

4 Добычин Матвей Владимирович м 22.11.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет призер 52 52 100 52% Купреева Наталья Николаевна

5 Исаева Алина Павловна ж 14.05.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 37 37 100 37% Купреева Наталья Николаевна

6 Жеребцов Виктор Николаевич м 06.05.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 33 33 100 33% Купреева Наталья Николаевна

7 Артемова Дарья Федоровна ж 29.08.2008 Нет да г. Назарово 3 9 нет нет участник 6,5 26 32,5 100 33%

8 Саламова Дарья Андреевна ж 29.12.2007 Нет да г. Назарово 3 9 нет нет участник 6,5 40 46,5 100 47%

9 Васильев Илья Павлович м 08.08.2008 Нет да г. Назарово 3 9 нет нет участник 4 24 28 100 28%

10 Морозова Полина Ивановна Ж 16.11.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 42 42 100 42% Корнева Ольга Николаевна

11 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 42 42 100 42% Корнева Ольга Николаевна

12 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 41 41 100 41% Корнева Ольга Николаевна

13 Малачева Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 38 38 100 38% Корнева Ольга Николаевна

14 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 37 37 100 37% Корнева Ольга Николаевна

15 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 37 37 100 37% Корнева Ольга Николаевна

16 Еркалова Анна Викторовна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 35 35 100 35% Корнева Ольга Николаевна

17 Аглямзянов Руслан Ринадович М 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 34 34 100 34% Корнева Ольга Николаевна

18 Ефременко Виктория Ивановна Ж 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 33 33 100 33% Корнева Ольга Николаевна

19 Кармаза Ярослав Евгеньевич М 11.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 30 30 100 30% Корнева Ольга Николаевна

20 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 29 29 100 29% Корнева Ольга Николаевна

21 Прокошина Евгения Николаевна Ж 19.07.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 27 27 100 27% Корнева Ольга Николаевна

22 Топочканов Вадим Александрович М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 18 18 100 18% Корнева Ольга Николаевна

23 Назарова Арина Дмитриевна Ж 22.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 16 16 100 16% Корнева Ольга Николаевна

24 Кутасевич Егор Павлович М 13.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 14 14 100 14% Корнева Ольга Николаевна

25 Казакова Екатерина Максимовна Ж 06.08.2008 Да Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 12 12 100 12% Корнева Ольга Николаевна

26 Горбатенко Игорь Алексеевич М 02.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 11 11 100 11% Корнева Ольга Николаевна

27 Епифанцева Кристина Олеговна Ж 24.01.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 11 11 100 11% Корнева Ольга Николаевна

28 Ананьева Кристина Дмитриевна Ж 14.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 8 8 100 8% Корнева Ольга Николаевна

29 Бочкова Марина Сергеевна Ж 17.07.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 3 3 100 3% Корнева Ольга Николаевна

30 Стяжкин Егор Валерьевич М 21.12.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 3 3 100 3% Корнева Ольга Николаевна

31 Касимов Сатим Сафарович М 22.07.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 2 2 100 2% Корнева Ольга Николаевна

32 Бартновская Валерия Андреевна ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Победитель 13,5 71 84,5 100 85% Белобородова Любовь Михайловна

33 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 13,5 58 71,5 100 72% Белобородова Любовь Михайловна

34 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 12,5 58 70,5 100 71% Белобородова Любовь Михайловна

35 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 12,2 45 57,2 100 57% Белобородова Любовь Михайловна

36 Лазаренко Екатерина Андреевна ж 29.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 11,5 41 52,5 100 53% Белобородова Любовь Михайловна

37 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 12,5 39 51,5 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

38 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 12 38 50 100 50% Белобородова Любовь Михайловна

39 Алекперова Милана Саилевна ж 24.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 12,5 34 46,5 100 47% Белобородова Любовь Михайловна

40 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 11,5 34 45,5 100 46% Белобородова Любовь Михайловна

41 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 12,5 32 44,5 100 45% Белобородова Любовь Михайловна

42 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 11,5 30 41,5 100 42% Белобородова Любовь Михайловна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии



43 Кочнева Эльвира Павловна ж 22.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10,5 30 40,5 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

44 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10,5 30 40,5 100 41% Белобородова Любовь Михайловна

45 Губаньков Иван Геннадьевич м 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10,5 29 39,5 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

46 Деев Максим Игоревич м 21.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 9 30 39 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

47 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10,5 28 38,5 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

48 Гуртовой Илья Алексеевич м 24.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10 27 37 100 37% Белобородова Любовь Михайловна

49 Петрова София Сергеевна ж 07.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 27 36 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

50 Иванов Денис Евгеньевич м 06.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8,5 27 35,5 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

51 Смелянец Екатерина Александровна ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10,5 25 35,5 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

52 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10,5 25 35,5 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

53 Попова Софья Романовна ж 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 25 34 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

54 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10,5 23 33,5 100 34% Белобородова Любовь Михайловна

55 Арефьева Кира Евгеньевна ж 06.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8 25 33 100 33% Белобородова Любовь Михайловна

56 Степанова Анна Александровна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 24 32 100 32% Белобородова Любовь Михайловна

57 Шкредова Софья Алексеевна ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8,5 23 31,5 100 32% Белобородова Любовь Михайловна

58 Порсева Диана Александровна ж 13.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 23 31 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

59 Прекраснова Милана Сергеевна ж 02.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 23 31 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

60 Стеблинская Алеся Артёмовна ж 31.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 23 31 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

61 Панкратов Кирилл Александрович м 06.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8,5 22 30,5 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

62 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8,5 22 30,5 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

63 Шапочкин Дмитрий Алексеевич м 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8,5 22 30,5 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

64 Лященко Ольга Николаевна ж 21.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10,5 20 30,5 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

65 Перфилов Николай Николаевич м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8 22 30 100 30% Белобородова Любовь Михайловна

66 Фирсова Варвара Дмитриевна ж 27.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 22 30 100 30% Белобородова Любовь Михайловна

67 Береговая Олеся Евгеньевна ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 20 29 100 29% Белобородова Любовь Михайловна

68 Шилов Богдан Алексеевич м 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 8,5 20 28,5 100 29% Белобородова Любовь Михайловна

69 Гумнова Ольга Максимовна ж 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 18 26 100 26% Белобородова Любовь Михайловна

70 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 18 26 100 26% Белобородова Любовь Михайловна

71 Ковалёв Александр Евгеньевич м 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 18 26 100 26% Белобородова Любовь Михайловна

72 Гаврик Анастасия Алексеевна ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7,5 18 25,5 100 26% Белобородова Любовь Михайловна

73 Экк Дмитрий Витальевич М 10.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 8,5 42 50,5 100 51% Скобелкина Оксана Николаевна

74 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 50 50 90 56% Киселева Валентина Ивановна

75 Иванова Антонина Евгеньевна ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 50 50 100 50% Блинова Наталья Александровна

76 Гамза Полина Евгеньевна 08.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 50 50 100 50% Блинова Наталья Александровна

77 Ченцова Янина Александровна ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 47 47 100 47% Блинова Наталья Александровна

78 Шмило Софья Михайловна ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 45 45 100 45% Блинова Наталья Александровна

79 Хрущёв Кирилл Юрьевич м 07.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 45 45 100 45% Блинова Наталья Александровна

80 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 45 45 100 45% Блинова Наталья Александровна

81 Протасов Виталий Михайлович м 25.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 40 40 90 44% Киселева Валентина Ивановна

82 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 40 40 100 40% Блинова Наталья Александровна

83 Шевцов Даниил Сергеевич м 29.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 40 40 100 40% Блинова Наталья Александровна

84 Наумова Ангелина Николаевна ж 19.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 15 20 35 100 35% Арефьева Светлана Викторовна

85 Шарафеева Валерия Александровна ж 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 32 32 100 32% Блинова Наталья Александровна

86 Прихожая Екатерина Денисовна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 30 30 100 30% Блинова Наталья Александровна

87 Старикова Елена Дмитриевна ж 24.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 30 30 100 30% Блинова Наталья Александровна

88 Лукьянова Мария Сергеевна ж 09.12.2007 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 22 22 90 24% Киселева Валентина Ивановна

89 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 18 18 85 21% Михайлова Любовь Александровна

90 Обуховский Вячеслаав Юрьевич М 27.05.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 26,5 26,5 85 31% Михайлова Любовь Александровна

91 Морозов Михаил Анатольевич М 01.10.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 2 2 85 2% Михайлова Любовь Александровна

92 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 12 57 69 100 69% Дрёмин Виктор Николаевич

93 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 11 53 64 100 64% Дрёмин Виктор Николаевич

94 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 11 49 60 100 60% Дрёмин Виктор Николаевич

95 Мильчаков Артем Васильевич М 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 10 44 54 100 54% Дрёмин Виктор Николаевич

96 Арабян Нанар  Сетраковна Ж 04.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 10 38 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

97 Жандарова Ольга Константиновна Ж 22.08.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 11 36 47 100 47% Дрёмин Виктор Николаевич



98 	Груснев Артём Иванович М 31.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 12 33 45 100 45% Дрёмин Виктор Николаевич

99 	Назаров Всеволод Сергеевич М 17.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 11 33 44 100 44% Дрёмин Виктор Николаевич

100 Сулеков Никон Алексеевич М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 8 35 43 100 43% Дрёмин Виктор Николаевич

101 Кужель Александр Александрович М 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 9 32 41 100 41% Дрёмин Виктор Николаевич

102 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Агеева Анна Игоревна

103 Такшеев Сергей Александрович М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Агеева Анна Игоревна

104 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Агеева Анна Игоревна

105 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Агеева Анна Игоревна

106 Биленко Кристина Николаевна Ж 20.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Агеева Анна Игоревна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.2023 № 112-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Черненко Ангелина Агаевна ж 15.04.2007 Нет да г. Назарово 2 10 нет да призер 55 55 100 55% Купреева Наталья Николаевна

2 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 Нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 42 42 100 42% Купреева Наталья Николаевна

3 Хмыль Евгения Олеговна ж 30.08.2007 Нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 35 35 100 35% Купреева Наталья Николаевна

4 Шульгна Ангелина Витальевна ж 22.06.2007 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 7 5 12 100 12% Дорохова Разалия Ильясовна

5 Пульман София Юрьевна ж 04.10.2007 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 6 6 12 100 12% Дорохова Разалия Ильясовна

6 Юрковская Дарья Юрьевна Ж 25.09.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Корнева Ольга Николаевна

7 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Корнева Ольга Николаевна

8 Ефимов Степан Александрович М 11.02.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Корнева Ольга Николаевна

9 Морозова Ольга Александровна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Корнева Ольга Николаевна

10 Войтович Юлия Игоревна Ж 08.03.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Корнева Ольга Николаевна

11 Хайновская Виктория Дмитриевна Ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Корнева Ольга Николаевна

12 Трофимова Злата Васильевна Ж 10.02.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Корнева Ольга Николаевна

13 Дудина Анна Андреевна Ж 06.06.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Корнева Ольга Николаевна

14 Кучеренко Карина Максимовна Ж 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Корнева Ольга Николаевна

15 Латыпов Дамир Сергеевич М 21.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Корнева Ольга Николаевна

16 Юшков Прохор Алексеевич М 19.09.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Корнева Ольга Николаевна

17 Хайрутдинова Алия Гарафетдиновна Ж 16.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Корнева Ольга Николаевна

18 Михайленко Степан Иванович М 15.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Корнева Ольга Николаевна

19 Романова Ярослава Андреевна Ж 05.10.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Корнева Ольга Николаевна

20 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 нет Нет Победитель 24 54 78 100 78% Белобородова Любовь Михайловна

21 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 12 42 54 100 54% Белобородова Любовь Михайловна

22 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 13 41 54 100 54% Белобородова Любовь Михайловна

23 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 13 39 52 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

24 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 12 40 51,5 100 52% Белобородова Любовь Михайловна

25 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 16 35 51 100 51% Белобородова Любовь Михайловна

26 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 13 38 51 100 51% Белобородова Любовь Михайловна

27 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 38 50 100 50% Белобородова Любовь Михайловна

28 Пупасова Дарья Анатольевна ж 16.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 10 39 49 100 49% Белобородова Любовь Михайловна

29 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 13 34 47 100 47% Белобородова Любовь Михайловна

30 Анфилофьева Юлия Александровна ж 28.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 14 30 44 100 44% Белобородова Любовь Михайловна

31 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18 22 40 100 40% Белобородова Любовь Михайловна

32 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 10 29 39 100 39% Белобородова Любовь Михайловна

33 Казаков Роман Алексеевич м 09.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 10 26 36 100 36% Белобородова Любовь Михайловна

34 Костылев Даниил Александрович м 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 9 23 32 100 32% Белобородова Любовь Михайловна

35 Гулеева Анастасия Николаевна ж 09.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 11 20 31 100 31% Белобородова Любовь Михайловна

36 Фомичёва Анастасия Алексеевна Ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 28 27 55 100 55% Скобелкина Оксана Николаевна

37 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 19 26 44,5 100 45% Скобелкина Оксана Николаевна

38 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 20 16 36 100 36% Скобелкина Оксана Николаевна

39 Сафронова Варвара Павловна Ж 03.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 12 18 29,5 100 30% Скобелкина Оксана Николаевна

40 Трофимов Владислав Алексеевич М 26.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 16 13 29 100 29% Скобелкина Оксана Николаевна

41 Качалов Александр Владимирович М 27.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 13 14 27 100 27% Скобелкина Оксана Николаевна

42 Васильев Дмитрий Вадимович М 24.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 19 8 27 100 27% Скобелкина Оксана Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике



43 Фрицлер Глеб Анатольевич М 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 11 16 26,5 100 27% Скобелкина Оксана Николаевна

44 Панин Илья Валерьевич М 19.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 10 11 21 100 21% Скобелкина Оксана Николаевна

45 Пустовойтова Полина Юрьевна Ж 20.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 17 0 17 100 17% Скобелкина Оксана Николаевна

46 Оленников Илья Сергеевич м 16.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 26 45 71 100 71% Арефьева Светлана Викторовна

47 Коломиц Данила Алексеевич м 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 21 42 63 100 63% Купреева Наталья Николаевна

48 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 15 30 45 100 45% Купреева Наталья Николаевна

49 Чередниченко  Андрей Евгеньевич М 21.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 23 57 80 100 80% Дрёмин Виктор Николаевич

50 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 22 54 76 100 76% Дрёмин Виктор Николаевич

51 Зарубкина  Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 22 52 74 100 74% Дрёмин Виктор Николаевич

52 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 22 52 74 100 74% Дрёмин Виктор Николаевич

53 Луганская  Ксения Романовна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 21 50 71 100 71% Дрёмин Виктор Николаевич

54 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 19 50 69 100 69% Дрёмин Виктор Николаевич

55 Салдина Алина Алексеевна Ж 14.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 20 48 68 100 68% Дрёмин Виктор Николаевич

56 Рустамов 	Нурсултон Кутфиддинович М 04.05.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 40 58 100 58% Дрёмин Виктор Николаевич

57 Галеев Максим  Русланович М 01.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 38 56 100 56% Дрёмин Виктор Николаевич



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.2023 № 112-о  

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 нет да победитель 72 72 100 72% Купреева Наталья Николаевна

2 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 16 52 68 100 68% Дорохова Разалия Ильясовна

3 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 12 30 42 100 42% Дорохова Разалия Ильясовна

4 Балобанова Кристина Михайловна ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 12 25 37 100 37% Дорохова Разалия Ильясовна

5 Гагаркина Анастасия Сергеевна ж 10.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 14 19 100 19% Дорохова Разалия Ильясовна

6 Махнева Екатерина Андреевна ж 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 7 10 17 100 17% Дорохова Разалия Ильясовна

7 Белокрыла Анна Александровна ж 10.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 6 10 16 100 16% Дорохова Разалия Ильясовна

8 Волкова Ксения Алексеевна ж 20.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 4 10 14 100 14% Дорохова Разалия Ильясовна

9 Малова Алена Валентиновна Ж 12.11.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Жугаева Виктория Александровна Ж 18.10.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Пронина Екатерина Валерьевна Ж 16.05.2005 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Прокошина Елена Николаевна Ж 17.06.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Русанов Егор Игоревич М 20.06.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Хорошаева Ксения Александровна Ж 24.10.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Редрова Валерия Евгеньевна Ж 06.07.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Акатьев Павел Сергеевич М 14.06.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Илякова Сабрина Вячеславовна Ж 05.05.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Соколенко Людмила Анатольевна

19 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Соколенко Людмила Анатольевна

20 Богданова Анастасия Максимовна Ж 10.08.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Соколенко Людмила Анатольевна

21 Музичук Илона Олеговна Ж 15.09.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Соколенко Людмила Анатольевна

22 Ростовцев Евгений Александрович М 21.02.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Соколенко Людмила Анатольевна

23 Сидляров Юрий Сергеевич М 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Соколенко Людмила Анатольевна

24 Фуртак Роман Владимирович М 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Победитель 14 71 85 100 85% Скобелкина Оксана Николаевна

25 Агарков Александр Владимирович М 25.12.2005 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Призер 16 58 74 100 74% Скобелкина Оксана Николаевна

26 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 9 16 25 100 25% Скобелкина Оксана Николаевна

27 Зимина Елена Николаевна Ж 20.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 8 13 21 100 21% Скобелкина Оксана Николаевна

28 Серикова Вероника Юрьевна Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 8 13 21 100 21% Скобелкина Оксана Николаевна

29 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Победитель 13 57 70 100 70% Дрёмин Виктор Николаевич

30 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 12 55 67 100 67% Дрёмин Виктор Николаевич

31 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 14 52 66 100 66% Дрёмин Виктор Николаевич

32 Никитин  Илья Денисович М 09.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 12 49 61 100 61% Дрёмин Виктор Николаевич

33 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 11 38 49 100 49% Дрёмин Виктор Николаевич

34 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 11 36 47 100 47% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике




